
　下記のとおり公告した案件の入札結果を公表します。

独立行政法人国際協力機構

契約担当役　理事

１．調達管理番号

２．調達件名

３．公告日

４．業務種別（案）

５．入札会日時・場所 2021年11月9日 13時00分

６．落札者の決定方法

９．入札経過 （円）

結
果

金額
結
果

金額
結
果

1
オガワ精機株式会社
（4011101004067）

不
落

2
株式会社テックインター
ナショナル
（4011101013662）

辞
退

3
瑞穂商会株式会社
（2011001061607）

落
札

4
双葉インターナショナル
株式会社
（8010001080116）

不
落

5
デレーコ・ジャパン株式
会社（9010001139869）

辞
退

（消費税含まない金額）

以上

104,940,000

―

114,958,000

第３回

金額

―

双葉インターナショナル株式会社(8010001080116)

商号（法人番号）

第１回 第２回

瑞穂商会株式会社(2011001061607)

107,400,000

入札結果

21a00605

パプアニューギニア国「大洋州地域院内感染対策を通じた基礎的医療サービ
ス向上プロジェクト」向け機材

2021年10月13日

物品購入（機材調達）-物品・機材購入 

電子入札システム

一般競争入札（最低価格落札方式）

瑞穂商会株式会社(2011001061607)

2021年11月9日

８．応札者（法人番号） オガワ精機株式会社(4011101004067)

７．契約相手方（法人番号）


